

FORMULARUL-29

OFERTĂ FINANCIARĂ

Catre PRIMARIA CORBU

Codul fiscal/IDNO 1007601006807

Adresa MD-5119, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, Corbu

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Lucrări de reparație a sălii de sport, din satul Corbu, r-ul Dondușeni Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnății, **Alaiba.A** administrator la SRL,,ALEXSTROI”

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de reparație a sălii de sport, din satul Corbu, r-ul Dondușeni**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de – 289 889.00 lei (patru sute nouazeci și trei de mii opt sute cincizeci și două lei)(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de- 57 978.00 lei. (nouazeci și opt de mii sapte sute saptezeci și unu lei)

Suma totală- 347 867.00 lei

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în- 1- (luni). (30-zile) calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

- Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv pînă la data de 08 - 10 -2023, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi (ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

- Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

- Alături de oferta de bază:

[depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

- Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
- Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 08-09-2023

Alaiba.A. în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „ALEXSTROI”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

- Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0 (% din prețul total ofertat).
- Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de retineri succesive.
în cuantum de- 0 % (din prețul total ofertat) și constituie -0,00 lei.
- Perioada de garanție pentru lucrările executate -2 ani (saizeci luni calendaristice.)
- Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) cinci zile calendaristice.
- Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) cinci zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.5

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Lucrări de reparație a sălii de sport, din satul Corbu, r-ul Dondușeni

Categorie de lucrări	2023				
	August	septembrie	octombrie	noiembrie	decembrie
1 Lucrări de reparație a sălii de sport, din satul Corbu, r-ul Dondușeni		I			

SRL”ALEXSTROI”

Administrator Alaiba A.

CERERE DE PARTICIPARE

Către PRIMARIA CORBU

Codul fiscal/IDNO 1007601006807

Adresa MD-5119, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, Corbu
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselectie apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **21090987** din **05.09.2023** (ziua/luna/anul) privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **45200000-9**.

PRIMARIA CORBU **Lucrări de reparație a sălii de sport, din satul Corbu, r-ul**

Donduşeni (denumirea contractului de achiziție publică), noi **S.R.L., Alexstroi**
(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării . 08.09.2023

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către PRIMARIA CORBU

Codul fiscal/IDNO 1007601006807

Adresa MD-5119, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, Corbu
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea**
45200000-9 - Lucrări de construcții complete sau parțiale și lucrări publice (se indică obiectul achiziției) **prin procedura de achiziție . Cererea ofertelor de prețuri (lucrări),**
(tipul procedurii de achiziție)
pentru o durată de **30** zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **21.10.2023**
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de
expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 08.09.2023

Cu stimă,

Ofertant/candidat

..... (semnătura autorizată)

Anexa nr. 2
la Regulamentul cu privire la achizițiile
publice de valoare mică

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către PRIMARIA CORBU

Codul fiscal/IDNO 1007601006807

Adresa MD-5119, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, Corbu
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al **SRL „Alexstroi”, directorul d-ul Alaiba Alexandr**, (denumirea operatorului economic)
în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării 08-09-2023

Ofertant/candidat

(semnătura autorizată)

Perioada de Garantie a lucrarilor.

11.1 SRL „ALEXSTROI” garanteaza: **Perioada de Garantie a lucrarilor -2 ani**

11.1.1. Executarea tuturor lucrarilor din suma prevazuta la articolul 2 din Tratatul privind **Lucrări de reparație a sălii de sport, din satul Corbu, r-ul Dondușeni** in conditiile contractului.

11.1.2. Calitatea buna a materialelor, structurilor, echipamentelor si sistemelor, care corespund cu proiectul specificatiilor acestora, standardele de stat si conditiile tehnice, disponibilitatea certificatelor corespunzatoare, pasapoarte tehnice si alte documente care sa ateste calitatea acestora.

11.1.3. Calitatea de executie a tuturor lucrarilor, in conformitate cu proiectul, documentele de lucru si reglementarile si specificatiile aplicabile.

11.1.4. Eliminarea in timp util a deficientelor si a defectelor constatate in timpul receptiei lucrarilor si perioada de exploatare garantata a obiectului.

11.1.5. Functionarea perfecta a sistemelor ingineresti si a echipamentelor la exploatarea normala la intrarea in functiune a obiectului.

11.2. Perioada de garantie a calitatii muncii este de 12 (douasprezece) luni de la data semnarii de catre parti a executarii finale a lucrarilor.

11.3. In cazul in care, in perioada de garantie la exploatarea obiectului vor fi identificate greseli ca rezultat al activitatii cerintelor tratatului, partile vor trebui sa faca un raport de munca nesatisfacatoare, in care se vor stabili data descoperirii defectului si se va indica data indreptarii greselii. Contractantul va elimina greselile descoperite pe propria cheltuiala si in termenul specificat in actul de refacere, dar nu mai mult de trei (3) zile de la data notificarii de catre Client a Contractantului despre neconformitatile detectate, cu exceptia cazurilor in care aceste greseli sunt provocate de incalcarea regulilor de functionare a obiectului si altor actiuni ilegale ale Clientului sau a altor parti terte.

11.4. Conditia perioadei de garantie nu se aplica in cazurile in care punctele slabe, defectele si alte neconcordante cauzate de utilizarea necorespunzatoare a rezultatelor muncii.

Daca gasiti rezultate ce nu corespund rezultatelor lucrarilor conform contractului, sunati la biroul nostru si la obiectul Dvs. va sosi de echipa de specialisti pentru a realiza actul de reclamatie privind munca nesatisfacatoare, in care se va stabili data descoperirii defectului si se va indica data indepartarii sale. Si, in termen de cel mult 3 zile – toate lucrarile vor fi fixate.

Pe parcursul **2019-2022**, procentul de aparitie a cazurilor de garantie nu a depasit 3% din numarul total de obiectele realizate.

SRL „ALEXSTROI”

Alaiba Alexandru

**Lucrari de reparatie a salii de
sport din sat. Corbu, r-l
Donduseni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 347 867 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	331,0000	42,57 41,07	14 091,00 13 594,50
2	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	331,0000	28,29 4,29	9 363,43 1 420,32
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	331,0000	180,42 69,27	59 718,19 22 928,04
4	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	84,0000	168,59 76,62	14 161,29 6 436,50
5	RpCJ07A	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari	m	252,0000	28,20 26,97	7 105,97 6 796,94

1	2	3	4	5	6	7
		din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 0,5 cm, aplicate in 2 straturi cu mortar M 100, (grund si stratul vizibil)				
6	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	134,0000	130,18 104,21	17 443,72 13 964,14
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	760,0000	16,42 7,36	12 479,96 5 590,56
8	CN06A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	760,0000	48,70 33,72	37 008,20 25 623,40
9	RpCS15B	Imprejmuiri din panouri de gard EURO din plasa de sirma zincata, montata pe stilpi metalici, din teava din otel pentru constructii, Panou: H=2.0m, L=2.5m , avind stilpi incastrati in fundatii de beton, la distanta de 2.5 m interax	m	142,0000	309,44 46,59	43 940,56 6 615,50

	Total	lei	215 311
	Casm	24,00 %	24 713
	Cheltueli de transport	8,00 %	8 594
	Total	100,00 +	248 618
	Cheltueli de regie	10,00 %	24 861
	Total	100,00 +	273 479
	Beneficiu de deviz	6,00 %	16 410
	Total	100,00 +	289 889
	TVA	20,00 %	57 978
	Total deviz:		347 867
	Inclisiv salariu		102 969

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a salii de sport din
sat.Corbu, r-l Donduseni

Investitor Primaria s.Corbu r-l Donduseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			42,57
						41,07
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	61,30	28,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	61,30	12,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
2	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			28,29
						4,29
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	61,30	2,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	61,30	1,84
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	32,00	5,06
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	31,00	9,96
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	16,00	0,65
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	150,00	8,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2			180,42
						69,27
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,9200	61,30	56,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	61,30	12,87
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	41,00	99,49
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	14,00	8,86
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	15,00	0,30
4	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			168,59
						76,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	61,30	33,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	61,30	30,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	61,30	12,26
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	24,00	79,87
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,00	8,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	220,00	2,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	21,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
5	RpCJ07A	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 0,5 cm, aplicate in 2 straturi cu mortar M 100, (grund si stratul vizibil)	m			28,20
						26,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	61,30	19,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	61,30	7,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,00	0,80
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	510,00	0,05
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0012	220,00	0,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	21,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	80,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,03
6	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite,	m2			130,18

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				104,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	61,30	81,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	61,30	22,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,00	19,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	220,00	5,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	21,00	0,15
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	80,00	0,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			16,42
						7,36
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	61,30	7,36
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	21,00	8,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
8	CN06A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,70
						33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	61,30	33,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,00	0,04
9	RpCS15B	Imprejmuiri din panouri de gard EURO din plasa de sirma zincata, montata pe stilpi metalici, din teava din otel pentru constructii, Panou: H=2.0m, L=2.5m , avind stilpi incastriati in fundatii de beton, la distanta de 2.5 m interax	m			309,44
						46,59
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3800	61,30	23,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	61,30	23,29
	2871311373365513	Rame cu plasa sirma pt. gard	m2	1,5000	89,00	136,17
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,7500	2,00	5,61
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0200	350,00	7,14
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0143	220,00	3,21
	272111213303087	Teava sudata	m	2,4000	38,00	93,02
	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	0,5000	24,00	12,24
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0530	27,00	1,46
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	80,00	4,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a salii de
sport din sat. Corbu, r-l
Donduseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 347 867 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	42,0000	61,30	2 574,60
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	258,8600	61,30	15 868,12
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	317,7600	61,30	19 478,69
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	418,0000	61,30	25 623,40
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	91,2000	61,30	5 590,56
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	201,7700	61,30	12 368,50
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	53,9600	61,30	3 307,75
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	242,2600	61,30	14 850,53
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	53,9600	61,30	3 307,75
Total manopera						102 969

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	209,5230	14,00	2 933,32
2.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	2,8968	350,00	1 013,88
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,0561	220,00	1 112,34
4.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,0712	220,00	455,66
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,0000	10,00	380,00
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	106,3503	31,00	3 296,86
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	13,5048	16,00	216,08
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	52,3311	32,00	1 674,60
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	304,0000	27,00	8 208,00
10.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	315,4000	21,00	6 623,40
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	398,3100	2,00	796,62
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 741,3560	2,00	3 482,71
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0252	510,00	12,85
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,6000	2,30	104,88
15.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,9610	0,00	0,00
16.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,2520	0,00	0,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,2160	0,00	0,00
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	380,0000	7,00	2 660,00
19.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	803,1715	41,00	32 930,03
20.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	279,5520	24,00	6 709,25

21.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	72,4200	24,00	1 738,08
22.	272111213303087	Teava sudata	m	347,6160	38,00	13 209,41
23.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	7,6765	27,00	207,27
24.	2871311373365513	Rame cu plasa sirma pt. gard	m2	217,2600	89,00	19 336,14
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8830	21,00	60,55
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,0000	7,00	266,00
Total materiale de constructii						107 428

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,6200	15,00	99,30
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	34,8810	25,00	872,02
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,8600	25,00	496,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6800	25,00	42,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2520	80,00	20,16
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,0720	80,00	85,76
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	18,2050	150,00	2 730,75
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,1000	80,00	568,00
Total utilaje de constructii						4 914

Total	lei	215 311
Casm	24,00 %	24 713
Cheltueli de transport	8,00 %	8 594
Total	100,00 +	248 618
Cheltueli de regie	10,00 %	24 861
Total	100,00 +	273 479
Beneficiu de deviz	6,00 %	16 410
Total	100,00 +	289 889
TVA	20,00 %	57 978

Total deviz:

347 867

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)